tambores y sacar y montar 

discos delanteros PLACA 

YSS193

70,000.00  0.00  9,100.00 70,000.00

Subtotal Neto:

Total Factura: 

Consulta en www.facturaelectronica.cr

¢

¢

70,000.00

79,100.00

Notas:PLACA YSS193

Total IVA:

Total Otros Imp:

Total Exonerado:

9,100.00

0.00

0.00

¢

¢

¢

SETENTA Y NUEVE MIL CIEN COLONES.

Autorizado mediante la resolución MH-DGT-RES-0027-2024 del 13 de noviembre de 2024 de la Dirección General de 

Tributación, publicado en el diario oficial la Gaceta el 19 de noviembre de 2024.